5LPCV24110 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent - Ocean-Components.com
E-naslov: Info@Ocean-Components.com
Naslov: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Crydom 5LPCV24110 5LPCV24110 Distributer 5LPCV24110 Dobavitelj
Cena 5LPCV24110 Slike 5LPCV24110 Slika 5LPCV24110
5LPCV24110 PDF podatkovni list 5LPCV24110 Prenos podatkovnega lista Podatkovni list 5LPCV24110
Zaloga 5LPCV24110 Nakup 5LPCV24110 Kupi Crydom 5LPCV24110
Crydom 5LPCV24110 Crydom Dobavitelj Crydom Distributer
Crydom 5LPCV24110 AMI SEMICONDUCTOR 5LPCV24110 Crydom Co. 5LPCV24110
Sensata Technologies – Crydom 5LPCV24110
Crydom
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA 5LPCV24110
PROIZVAJALEC Crydom
OPIS SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Brez svinca / RoHS
PODATKOVNI LIST
NAPETOST - OBREMENITEV 20V ~ 300V
NAPETOST - VHOD 0 ~ 5VDC
SKLOP ZAKLJUČKA Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
PAKET NAPRAVE ZA DOBAVITELJA -
SERIJA LPCV
PAKIRANJE Bulk
PAKET / PRIMER Module
VRSTA IZHODA AC, Proportional Control
TIP MONTAŽE Chassis Mount
PROIZVAJALEC STANDARDNI ČAS VODENJA 6 Weeks
LOAD CURRENT 110A
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
NATANČEN OPIS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
5LPCV24110
Številka dela: 5LPCV24110
Proizvajalec / znamka: Crydom
Opis izdelka SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
Podatkovni listi:
Status RoHs Brez svinca / RoHS
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.5LPCV24110.pdf
2.5LPCV24110.pdf
3.5LPCV24110.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije 5LPCV24110
1.5LPCV24110.pdf
2.5LPCV24110.pdf
3.5LPCV24110.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
5LP01SP
Proizvajalci:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  MOSFET P-CH 50V .07A
Na zalogi:  Out stock
RFQ
5LP01S-TL-E
Proizvajalci:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  MOSFET P-CH 50V 70MA SMCP
Na zalogi:  Out stock
RFQ
5LPCV2425
Proizvajalci:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
Na zalogi:  Out stock
RFQ
5LPCV2415
Proizvajalci:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
Na zalogi:  Out stock
RFQ
5LPCV2475
Proizvajalci:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
Na zalogi:  3 pcs
RFQ
5LP01M-TL-H
Proizvajalci:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  MOSFET P-CH 50V 70MA MCP
Na zalogi:  Out stock
RFQ
5LPCV2440
Proizvajalci:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
Na zalogi:  Out stock
RFQ
5LP01M-TL-HX
Proizvajalci:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  MOSFET P-CH 50V 0.07A
Na zalogi:  Out stock
RFQ
5LP01M-TL-E
Proizvajalci:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  MOSFET P-CH 50V .07A
Na zalogi:  Out stock
RFQ
5LP01SS-TL-H
Proizvajalci:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  MOSFET P-CH 50V 70MA SSFP
Na zalogi:  Out stock
RFQ
5LP01SS-TL-E
Proizvajalci:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  MOSFET P-CH 50V 70MA SSFP
Na zalogi:  Out stock
RFQ
5LP01SP-AC
Proizvajalci:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  MOSFET P-CH 50V .07A
Na zalogi:  Out stock
RFQ